АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02.2014  года                   № 4                                         с.Кряжим
О создании на территории Кряжимского
муниципального образования штаба
 оповещения и пункта сбора, назначении
должностных лиц в состав штаба оповещения
и пункта сбора Кряжимского муниципального
образования

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», Федеральным законом от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ                   «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 02 октября 1998 года № 1175 «Об утверждении Положения о военно-транспортной обязанности», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», статьи 30  Устава Кряжимского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Кряжимского муниципального образования штаб оповещения и пункт сбора. Определить место размещения штаба оповещения и пункта сбора здание администрации Кряжимского муниципального образования, расположенное по адресу: Вольский район,              с. Кряжим , ул. Зеленая  , д.7/2.

2. Определить на территории Кряжимского муниципального образования состав штаба оповещения и пункта сбора и назначить должностных лиц в состав штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования согласно приложению 1.

      3. Для бесперебойной работы Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования, создания дежурных смен при круглосуточном выполнении мероприятий по оповещению и явке мобилизационных ресурсов,  предусмотреть резервный состав Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования и назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования должностных лиц согласно приложению 2.

        4.  Утвердить именной список штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования согласно приложению 3 .
5.  Для обеспечения оповещения и доставки, подлежащих призыву по мобилизации выделить транспорт администрации Кряжимского муниципального образования: марки  ВАЗ государственный  номер  В097 РС.
6. Признать утратившим силу постановления администрации Кряжимского муниципального образования:

- от 13.01.2010 года № 1 «О создании штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования и назначении должностных лиц в состав штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования».
        7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кряжимского муниципального образования.
Глава  Кряжимского   муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Кряжимского  муниципального образования                          А.П.Лобанов

Приложение 1 к постановлению администрации

Кряжимского муниципального образования

от    17.02.2014 г. № 4
Состав штаба оповещения и пункта сбора

и назначении должностных лиц в штаб оповещения и пункта сбора

Кряжимского  муниципального образования

- начальник Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования - зам.главы  администрации  Кряжимского  муниципального  образования ;
- помощник начальника Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования по оповещению и явке мобилизационных ресурсов –главный  специалист  администрации  Кряжимского  муниципального  образования;
- помощник начальника Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования по сбору и отправке мобилизационных ресурсов  -  инспектор администрации  Кряжимского  муниципального  образования ;
- технический работник Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования  -  заведующая  МДОУ  с.Кряжим  ( по  согласованию);
- посыльный  - уборщица  администрации  Кряжимского  муниципального  образования  ;
-посыльный.- социальный  работник  ГУ  ЦСОН  г.Вольска   ( по  согласованию).
Глава  Кряжимского   муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Кряжимского  муниципального образования                                                                      А.П.Лобанов

Приложение 2   к постановлению администрации

Кряжимского муниципального образования

от    17.02.2014 г. № 4

Резервный состав штаба оповещения и пункта сбора

и назначении должностных лиц в штаб оповещения и пункта сбора

Кряжимского муниципального образования

- начальник Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования – ведущий  специалист  администрации    Кряжимского  муниципального  образования ;
- помощник начальника Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования по оповещению и явке мобилизационных ресурсов – уборщица   администрации Кряжимского муниципального образования;

- помощник начальника Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования по сбору и отправке мобилизационных ресурсов –водитель  администрации  Кряжимского  муниципального  образования;
- технический работник Штаба оповещения и пункта сбора Кряжимского муниципального образования –  учитель  МОУ  «ООШ  с.Николаевка»(по согласованию);

- посыльный – воспитатель  МДОУ  с.Кряжим  (по согласованию);
-  посыльный  -  уборщица  МОУ  «ООШ   с.Николаевка»   (по согласованию).
Глава  Кряжимского   муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Кряжимского  муниципального образования                                                                 А.П.Лобанов
Приложение 3  к постановлению администрации

Кряжимского муниципального образования

от    17.02.2014 г. № 4

Именной список штаба оповещения и пункта сбора

Кряжимского муниципального образования

	№

п/п
	Должность в

ШО и ПС МО
	Место работы, должность,

телефон

	Ф.И.О.
	Год рождения
	Отношение к  в /с
	Паспортные

данные
	Домашний адрес
	Заработная плата

(руб.)
	Примечание

	1
	Начальник ШО и ПС и МО
	Администрация Кряжимского муниципального образования, Зам. главы,

 66-1-67
	Ермолаева Наталия Ивановна
	1970
	Не в/с
	6303 466778

ОВД   г. Вольска

30.01.03г.
	с.Николаевка ул. 9 мая, дом 23/1
	10870-00

	резерв
	Администрация Кряжимского муниципального образовании, ведущий  специалист  ,64-6-93
	Оладышева Светлана Михайловна
	1979
	Не в/о
	6301 621189 ОВД г.Вольск 04.09.01г.
	с.Николаевка ул.9 мая д.24
	4331-25

	2
	Пом. нач. ШО и ПС МО по оповещ. и явке моб. ресурсов
	Администрация Кряжимского муниципального образования,   главный   специалист,

64-6-93
	Савина Татьяна Ивановна
	1962
	Не в/о
	6307 013410 ОУФМС России по Саратовской обл. в г.Вольске 22.05.07г.
	с.Кряжим          ул.Молодежная д.17/2
	5650-00

	резерв
	Администрация Кряжимского муниципального образовании, уборщица,            6-61-67
	Канунникова Надежда Владимировна
	1976
	Не в/о
	6301 772476 ОВД г.Вольска 14.02.02г
	с.Николаевка ул.Молодежная д.17/2
	2170-12

	3
	Пом. нач. ШО и ПС МО по сбору и отпраке моб. ресурсов
	Администрация Кряжимского муниципального образования, Инспектор,

64-6-93
	Савин Виктор Олегович
	1991
	Рядовой запаса
	6311 718727 ОУФМС России по Саратовской обл. в г.Вольске

28.12.2011 г.
	с.Кряжим          ул.Молодежная д.17/2
	4331-25

	резерв
	Администрация Кряжимского муниципального образовании, водитель,

64-6-93
	Савин     Олег

Петрович
	1969
	в/о
	6303  466697 ОВД г.Вольска 30.10.03г.
	с.Кряжим      ул.Молодежная дом 17/2
	6120

	4
	Технический работник
	МДОУ с.Кряжим, заведующая, 64-6-69
	Гаджиева Ирина Юрьевна
	19
	Не в/о
	6311 659060  ОУФМС России по Саратовской обл. в г.Вольске 31.08.11г.
	с.Кряжим

ул.Соколова

д.23
	12 000-00

	резерв
	МОУ ООШ с.Николаевка, учитель, 66-1-35
	Кангина Наталья Александровна
	1977
	Не в/о
	6303 049942 ОВД г.Вольска

20.06.2002 г.
	с.Николаевка ул. 9 мая, дом 63
	15 000-00

	5
	Посыльный
	Администрация Кряжимского муниципального образовании, уборщица,         64-6-93
	Землянова Нина Александровна
	1959
	Не в/о
	6304 448513 ОВД г.Вольска 17.04.01г.
	с.Кряжим   ул.Молодежная д.21 кв.1
	2170-13

	резерв
	МДОУ с.Кряжим, воспитатель, 64-6-69
	Лысова Елена Анатольевна
	1973
	Не в/о
	6300 448526 ОВД г.Вольска 17.04.2001 г.
	с.Кряжим   ул.Молодежная д.18 кв.1
	8000-00

	6
	Посыльный
	ГУ   ЦСОН   г.Вольска,

социальный работник
	Батукова Ирина Юрьевна
	1972
	Не в/о
	63 03 049300  ОВД города Вольска Саратовской области 06.06.2002 года
	с.Николаевка ул. 9 мая, дом 23/2
	6600-00

	резерв
	МОУ ООШ с.Николаевка, уборщица,

66-1-35
	Поликарпова Вера Анатольевна
	1976
	Не в/о
	6303 125962 ОВД г.Вольска

01.07.2002г.
	с.Ивановка

ул.Октябрьская д.18
	7000-00

Глава  Кряжимского   муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Кряжимского  муниципального образования                                                                 А.П.Лобанов